
Bli med på Hiorthen til Rjukan 17. -19. mars 2023  

Snart er det klart for årets vinterbegivenhet for speiderne i Vestmarka krets; 

Hiorthpokalkonkurransen.  

Vi ønsker alle speidere, rovere og ledere velkommen til Hiorthen, også i år på Rjukan. 

Både ledere og speidere reiser opp fredag ettermiddag. Dermed får vi litt mer tid sammen, og 

speiderne får en tidligere gravestart på lørdag.  

Fredag 17. mars 

Tid: fredag 17. mars kl. 16.00 oppmøte på Wøyen gård (Bærum) avreise kl. 16.30 

Bussen gjør et stopp ved Statens vegvesen/trafikksatsjon i Lier hvor grupper fra 

Drammensområdet plukkes opp ca 1715.  

Overnatting og bespisning skjer i Rjukanhallen. 

Lørdag 18. mars 

Lørdag morgen etter frokost reiser alle opp på fjellet med Krossobanen.  

Vi har i år arbeidet parallelt med to steder for arrangementet for å sikre gode huleforhold. Til 

tross for dette har ikke snøen per nå lagt seg i skavler store nok for snøhulegraving.  

Vi planlegger dermed med å ligge i alternative snøbivuakker som iglo og snøklokke. 

Forhåpentligvis blir det muligheter for hulegraving. Lagene overnatter i bivuakkene mens 

lederne ligger i telt.  

Søndag 19. mars 

Søndag er det konkurranse i forskjellige vinterspeidingsaktiviteter før bussene returnerer.  

Ankomst søndag 

Vi er tilbake i Lier ca kl 18.00, og Wøyen gård ca kl 19.00. 

Hiorthpokalkonkurransen har vært arrangert helt siden 1935. Dette er mer enn en 

konkurranse; det er en helt spesiell opplevelse og en helg da våre speidere kan lære 

vinterspeiding på en sikker måte. Som speiderledere er en av våre viktigste oppgaver å gi 

speiderne opplevelser – det er slik vi klarer å holde på dem i ungdomsårene. I mars får du 

mulighet til å gi dem en morsom tur og en spennende opplevelse, noe som kanskje gjør at de 

blir enda mer motivert for speiderarbeidet.  

Lagene som deltar i Hiorthpokalkonkurransen (14-17 år, det kan søkes om dispensasjon) skal 

bestå av 4- 8 speidere. Erfaring fra lignende turer er en fordel. Hvert lag må stille med minst 

én ansvarlig leder/dommer hele helgen.  



Det vil også i år være mulig å stille med rover-lag. Disse må være forberedt på hjelpe til på 

postsløyfe søndag ved behov. Deltaker og ledere som ikke har betalt forbundskontingenten for 

inneværende år (2023), er ikke forsikret under Hiorthen og får derfor ikke delta. 

Deltakere som er med for første gang, vil få ekstra oppfølging under snøhulegravingen 

DebutantHiorth blir det også i år, dvs at alle speidere kan i år delta, uansett alder. 

Hva som kreves av deltaker 

Kravet er at debutantene kan gå på ski med tung sekk, at de har en fjellvant lagleder over 18 

år. Denne leder skal til enhver tid ha oppsyn med laget, og overnatter i bivuakken sammen 

med debutantene. DebutantHiorth er en flott anledning til trening i vinterspeiding på 

høyfjellet med snøhulegraving og overnatting.  Mange ledere tør ikke ta ansvaret for slik 

opplæring. På Hiorthen har de mulighet til å få sine speidere drillet på akkurat det!  Her stiller 

Hiorthstaben med erfarne ledere i vinterspeiding på høyfjellet. 

Deltageravgiften vil i år være 1050.- for deltagere og ledere fra Vestmarka krets.  

KM grupper og andre grupper fra NSF betaler kr 1150,-. Stab betaler kr 200.-. 

 

Påmelding skal gjøres gruppevis via gruppepåmelding, stab melder seg på via 

stabspåmelding. 

 

Deltakeravgiften inkluderer busstransport tur/retur Rjukan, overnatting på skole 

fredag/lørdag, middag på skolen fredag kveld, sikkerhetsopplegget oppe i snøhuleområdet 

inkl kontinuerlig tilsyn av samtlige bivuakker hele natten, og 4-5 posters vinterspeidings-

konkurranse søndag.  

 

Påmelding gjøres vi min.speiding innen 8. mars.  

 

Det blir Hiorthaften med premieutdeling, underholdning og multi-media show torsdag 23. 

mars for alle som har deltatt. 

Beste speiderhilsen: 

Hiorthsjef 

David Stafford 

 

 

 
 
 
 


